
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyboru projektów na zlecenie zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
w Gminie Wieliczka w roku 2021 

Na podstawie § 11 ust.1 Uchwały Nr IV/29/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz 
kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2011 r., Nr 15, poz. 124), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się wyboru  następujących projektów na zlecenie zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu w Gminie Wieliczka w roku 2021: 

Lp.  Podmiot Nazwa projektu  
Przyznana kwota 

dofinansowania projektu 
[zł] 

1. Ludowy Klub Sportowy Strażak 
Kokotów 

Szkolenie oraz udział seniorów Ludowego Klubu 
„Strażak” Kokotów reprezentujących Gminę 
Wieliczka w rozgrywkach organizowanych przez 
polskie związki sportowe w roku 2021 

20 000,00 

2. Ludowy Klub Sportowy „Sokół” 
Chorągwica 

Rozwój sportu kwalifikowanego – piłka nożna, 
udział drużyny seniorów LKS „Sokół” w 
rozgrywkach klasy A 

20 000,00 

3. Ludowy Klub Sportowy 
„Gwiazda” Brzegi 

Szkolenie, rozwój i udział seniorów Gwiazdy Brzegi 
w rozgrywkach piłkarskich organizowanych przez 
polskie związki sportowe 

19 000,00 

4. UKS Judo King Wieliczka  
Szkolenie, rozwój i udział seniorów Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Judo King Wieliczka 
w rozgrywkach organizowanych przez Polski 
Związek Judo 

4 000,00 

5. Wielicko – Gdowska Szkoła 
Walki PRIME 

Rozwój sportu w Gminie Wieliczka poprzez 
wspieranie szkolenia oraz udział zawodników 
reprezentujących Gminę w rozgrywkach seniorów 
organizowanych przez  polskie związku sportowe 

4 000,00 

6. Klub Sportowy „Rożnowa” 

Doskonalenie gry w piłkę nożna i udział 
w rozgrywkach związkowych Wielickiego 
Podokręgu Piłki Nożnej w klasie A oraz gra w 
turniejach piłkarskich Powiatu Wielickiego drużyny 
seniorów Klubu Sportowego Rożnowa  

15 000,00 

7. Wielicki Klub Karate 
Kyokushinkai 

Przygotowanie i udział zawodników Wielickiego 
Klubu Karate Kyokushinkai w rywalizacji sportowej 
w kraju w 2021 roku 

6 000,00 

8. Klub Sportowy  „Contra”  Sułków Szkolenie dwóch drużyn seniorskich w sekcji 
piłkarskiej KS Contra Sułków  21 000,00 

9. Uczniowski Klub Sportowy 
„Sygneczów” 

Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych drużyn 
UKS Sygneczów  21 000,00 

10. Ludowy Klub Sportowy 
„Wiślanka”  Grabie 

Szkolenie, popularyzacja  kultury fizycznej i sportu, 
a także promocja Gminy Wieliczka poprzez 
organizowanie i prowadzenie sekcji piłkarskiej 
drużyny  seniorów LKS „Wiślanka” Grabie 
w rozgrywkach organizowanych przez MZPN 
Kraków 

49 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0187866E-8804-48EA-9A41-FDBEF9B9C2FE. Podpisany Strona 1 z 3



11. Ludowy Klub Sportowy 
Śledziejowice 

Szkolenie i udział w rozgrywkach seniorów drużyny 
LKS Śledziejowice na szczeblu IV ligi  Małopolskiej 
i Pucharu Polski 

51 000,00 

12. Klub Sportowy „Górnik”  
Wieliczka  

Udział kobiecej drużyny seniorek piłki nożnej KS 
Górnik Wieliczka w rozgrywkach organizowanych 
przez MZPN w 2021 r. 

9 000,00 

13. Klub Sportowy „Górnik” 
Wieliczka 

Udział I -ej drużyny seniorów piłki nożnej KS 
Górnik Wieliczka w rozgrywkach organizowanych  
przez PPN Wieliczka i PPN Myślenice w 2021 r. 

40 000,00 

14. Klub Sportowy „Górnik” 
Wieliczka 

Udział II-ej drużyny seniorów piłki nożnej KS 
Górnik Wieliczka w rozgrywkach organizowanych  
przez PPN Wieliczka w 2021 r. 

5 000,00 

15. Klub Sportowy „Górnik”  
Udział bokserów KS Górnik Wieliczka 
w rozgrywkach organizowanych przez MZ Bokserski 
i PZ Bokserski w 2021 r. 

8 000,00 

16. Młodzieżowy Klub Sportowy 
Kung Fu 

Choy Lee  Fut  Kung Fu/Wushu – przez sport 
do doskonałości 2021 12 000,00 

17. Ludowy Klub Sportowy 
„Węgrzcanka” Piłka nożna naszą pasja   66 000,00 

18. Uczniowski Klub Sportowy 
„Magnum” Koźmice Wielkie 

Współzawodnictwo w rozgrywkach IV i V ligi 
w systemie rozgrywek Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego 

6 000,00 

19. Towarzystwo Sportowe 
Wieliczanka 

Przygotowanie lekkoatletów seniorów do zawodów 
rangi  Mistrzów Polski i Mistrzostw Województwa   20 000,00 

20. Towarzystwo Sportowe 
Wieliczanka 

Udział I Drużyny Seniorów T.S. Wieliczanki 
w rozgrywkach B klasy  Małopolskiego Związku 
Piłki Nożnej  Podokręg Wieliczka w 2021 r. 

17 000,00 

21. Towarzystwo Sportowe  Wilga 
Golkowice 

Szkolenia i udział w organizowanych przez polskie 
związki sportowe zawodach seniorów piłki nożnej – 
piłka nożna klasa B, udział w rozgrywkach Pucharu 
Polski 

15 000,00 

22. Towarzystwo Sportowe Wilga 
Golkowice 

Szkolenie i udział w organizowanych przez polskie 
związki sportowe zawodach kolarskich seniorów - 
Mistrzostwa Polski MTB XCO, udział 
w rozgrywkach  Pucharu Polski XCO, Puchar Polski 
Kolarstwo Przełajowe, Puchar Szlaku Solnego, kadra  
narodowa udział w zawodach BMX w całej Europie.  

5 000,00 

23. Klub Sportowy Wieliczka 
Dragons  

Rozwój sportu w Gminie Wieliczka poprzez 
wspieranie szkolenia oraz udział zawodników 
reprezentujących Gminę w rozgrywkach seniorów 
organizowanych przez polskie związki sportowe  

16 000,00 

24. UKS REGIS Wieliczka Szkolenie koszykarzy i start w lidze koszykówki 
seniorów  16 000,00 

25. Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 

Udział w seniorskich rozgrywkach ligowych w piłce 
siatkowej kobiet  340 000,00 

26. Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 

Udział w seniorskich rozgrywkach ligowych w piłce 
siatkowej kobiet – 1. I 2. Liga Małopolska Kobiet  14 000,00 

27. 
Stowarzyszenie Wspierające 
Rozwój Wsi Lednica Górna 
Ledniczanie  

Szkolenie oraz udział Ludowego Klubu Sportowego 
Ledniczanka w rozgrywkach MZPN 10 000,00 

28. Klub Sportowy Wilga 
Koźmice Wielkie 

Szkolenie oraz udział zawodników K.S. Wilga 
Koźmice Wielkie w rozgrywkach seniorów 
organizowanych przez Polskie Związki Sportowe 

19 000,00 

29. Ludowy Klub Sportowy 
Czarnochowice 

Doskonalenie gry w piłkę nożną i udział w zawodach 
„A”  i „C” klasy organizowanych przez OZPN 
Wieliczka drużyny seniorów Czarnochowice 
w 2021 r. 

22 000,00 

30. Stowarzyszenie MKS MOS  
Wieliczka  

Udział w seniorskich  rozgrywkach Ligi 
Małopolskiej Kobiet w piłce siatkowej  14 000,00 

31. Stowarzyszenie MKS MOS  
Wieliczka 

Drużynowe Mistrzostwa Polski –  Małopolska Liga 
seniorów w szachach 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0187866E-8804-48EA-9A41-FDBEF9B9C2FE. Podpisany Strona 2 z 3



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu 
Miasta i Gminy w Wieliczce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2021 r. 

  

   
Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0187866E-8804-48EA-9A41-FDBEF9B9C2FE. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


